-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.95 DEL 05/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.12
Under 19 Maschile Eccellenzan.1
Girone 1

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023

Gara n.
1605 Reale Mutua BASKET TORINO Interglobo Far East MY BASKET 74 - 64
giocata il 02/10/2023 (SURIANO F., SCOLARO A.)
1606 Rimadesio AURORA DESIO 94 CONFORAMA ITALIA VARESE 59 - 88
giocata il 02/10/2023 (BARBIERO M., DI PILATO F.)
1607 COLLEGE BASKETBALL ALLIANZ DERTHONA BASKET 76 - 75
giocata il 02/10/2023 (MAMONE L., TURELLO F.)
1609 PALL. CANTU' GRANTORINO BASKETBALL DRAFT 69 - 63
giocata il 02/10/2023 (SPINELLO R., PETRUZZI L.)
1608 DON BOSCO CROCETTA TORINO Cogeim PALL. VADO 82 -56
giocata il 03/10/2023 (PERCIAVALLE A., PITTATORE F.)
1610 PALL. VARESE CAMPUS PIEMONTE BASKETBALL 101 -99
giocata il 03/10/2023 (VASTARELLA G., BERNARDI A.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
05/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 105 DEL 09/10/2023

UFFICIO GARE N. 87

Under 19 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone 1

© o NoO o WN B

el
N —» O

CONFORAMA ITALIA VARESE ACADEMY
DON BOSCO CROCETTA TORINO

Reale Mutua BASKET TORINO

PALL. CANTU'

PALL. VARESE

COLLEGE BASKETBALL BORGOMANERO
ALLIANZ DERTHONA BASKET

CAMPUS PIEMONTE BASKETBALL
GRANTORINO BASKETBALL DRAFT
Interglobo Far East MY BASKET GENOVA
Cogeim PALL. VADO

Rimadesio AURORA DESIO 94

Note:

P PP PRPPRPRPPEPEREREPPEPPEPD

O O OO OO FR P Pk P PP

P P P PP POOOODOOT

88
82
74
69
101
76
75
99
63
64
56
59

59
56
64
63
99
75
76
101
69
74
82
88

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O O NDMNMDMNNDNN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



