

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.95 DEL 05/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.12

Under 19 Maschile Eccellenza n.1

Girone 1

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023

Gara n.

1605	Reale Mutua BASKET TORINO	Interglobo Far East MY BASKET a il 02/10/2023 (SURIANO F., SCOLARO A.)	74 - 64
1606	Rimadesio AURORA DESIO 94 giocata	CONFORAMA ITALIA VARESE il 02/10/2023 (BARBIERO M., DI PILATO F.)	59 - 88
1607	COLLEGE BASKETBALL giocat	ALLIANZ DERTHONA BASKET a il 02/10/2023 (MAMONE L., TURELLO F.)	76 - 75
1609	PALL. CANTU'	GRANTORINO BASKETBALL DRAFT il 02/10/2023 (SPINELLO R., PETRUZZI L.)	69 - 63
1608	DON BOSCO CROCETTA TORINO giocata il	Cogeim PALL. VADO 03/10/2023 (PERCIAVALLE A., PITTATORE F.)	82 - 56
1610	PALL. VARESE giocata il	CAMPUS PIEMONTE BASKETBALL 03/10/2023 (VASTARELLA G., BERNARDI A.)	101 - 99

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

05/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 105 DEL 09/10/2023

UFFICIO GARE N. 87

Under 19 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone 1

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	CONFORAMA ITALIA VARESE ACADEMY	1	1	0	88	59	0	2
2	DON BOSCO CROCETTA TORINO	1	1	0	82	56	0	2
3	Reale Mutua BASKET TORINO	1	1	0	74	64	0	2
4	PALL. CANTU'	1	1	0	69	63	0	2
5	PALL. VARESE	1	1	0	101	99	0	2
6	COLLEGE BASKETBALL BORGOMANERO	1	1	0	76	75	0	2
7	ALLIANZ DERTHONA BASKET	1	0	1	75	76	0	0
8	CAMPUS PIEMONTE BASKETBALL	1	0	1	99	101	0	0
9	GRANTORINO BASKETBALL DRAFT	1	0	1	63	69	0	0
10	Interglobo Far East MY BASKET GENOVA	1	0	1	64	74	0	0
11	Cogeim PALL. VADO	1	0	1	56	82	0	0
12	Rimadesio AURORA DESIO 94	1	0	1	59	88	0	0

Note: